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گــروه انــرژی- بعدازظهــر روز شــنبه هفته 
جاری‌)26مهرماه( بود که وب‌ســایت تخصصی 
»تانکر‌ترکــرز« در گزارشــی ادعا کــرد؛ نفتکش 
»فالکون« در خلیج عدن آتش گرفته اســت. براساس ادعای 
این پایگاه خبری، نفتکش حامل گاز مایع فالکون، محموله گاز 
مایع ایرانی را از عسلویه بارگیری کرده بود و به احتمال زیاد 
در راه رسیدن به راس عیســی در یمن بوده است. اخبار اولیه 
درباره هدف قرار گرفتن یک نفتکش ایرانی در خلیج عدن، طی 
شبانه‌روز گذشته در شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌های خارجی 
بازتاب گسترده‌ای یافت. هرچند مقام‌های رسمی جمهوری 
اسلامی ایران تا زمان تهیه این گزارش اظهارنظر رسمی درباره 
این اتفاق نکرده‌اند، اما روز گذشته خبرگزاری رویترز اعلام 
کرد که این نفتکش ایرانی نبوده و از عمان به ســوی جیبوتی 

درحال حرکت بوده است.
به گزارش اقتصاد سرآمد، در همین حال بسیاری از رسانه‌های 
بین‌المللی و تخصصــی حوزه حمل‌ونقــل دریایی گزارش 
داده‌اند که شرکت انگلیســی »أمبری« فعال در حوزه امنیت 
دریایی اعلام کرده است که یک نفتکش حامل پرچم کامرون 
در فاصله حدود ۶۰مایل دریایــی جنوب منطقه »أحور« یمن 
دچار انفجار شده و درخواست کمک ارسال کرده است. امبری 
پیش از این اعلام کرده بود که کشــتی »ام‌وی فالکون« از بندر 
صحار عمان به جیبوتی در حرکت بود. براساس گزارش‌ها؛ 

در ۱۸اکتبر ساعت ۷:۰۰ به وقت جهانی، کشتی »ام‌وی فالکون« 
با پرچم کامرون که در ۱۱۳مایل دریایی جنوب‌شــرقی بندر 
عدن، یمن، به مقصد جیبوتی در حرکت بود، پس از انفجاری 
در داخل کشتی، آتش گرفت و سرگردان شد. تا لحظه تنظیم 
این گزارش اما علت انفجار در حال حاضر مشــخص نیست 
و نشــانه‌های اولیه نشــان می‌دهد که ۱۵درصد از کشتی در 
آتش سوخته است.ماموریت دریایی اتحادیه اروپا موسوم به 
آســپیدس، اعلام کرد علت انفجار هنوز مشخص نیست، اما 
براساس بررســی‌های اولیه، احتمال می‌رود »حادثه‌ای فنی« 
رخ داده باشد. آسپیدس هشــدار داد به‌ دلیل خطر انفجارهای 
بیشتر، همه شناورهای حاضر در منطقه باید فاصله ایمن خود 
را حفظ کنند. در بیانیه این نیرو آمده اســت: »شدت آتش در 
حال افزایش است. نفتکش فالکون خطری برای تردد دریایی 
محسوب می‌شود و همه شناورها باید احتیاط کنند.« به گفته 
مقام‌های اروپایی، تاکنون ۲۴ملوان به ‌وسیله دوکشتی تجاری 
در نزدیکی محل حادثه نجات یافته‌اند، اما دو خدمه همچنان 
مفقود هستند. تانکر ترکرز نیز در گزارش خود نوشته است که 
نفتکش فالکون با مالکیت هند، ۳۱سال عمر دارد و پیش‌تر در 
ژانویه‌۲۰۲۵ در استانبول به ‌دلیل ۱۳نقص فنی توقیف شده بود.

نفتکشی که متعلق به ایران نبود
بر اســاس این گزارش؛ این نفتکش هیــچ ارتباطی با ناوگان 

کشتیرانی جمهوری اسلامی ندارد. با تکذیب صورت‌گرفته از 
سوی خبرگزاری‌های ایران مشخص شد که این گزارش‌های 
مربوط به ارتباط این نفتکش با ایران صحت نداشته و کشتی 
مورد نظر هیچ ارتباطی با ناوگان کشتیرانی جمهوری اسلامی 
ایران ندارد. در همین حال خبرگزاری فارس به نقل از یک‌ منبع 
آگاه در وزارت نفت‌)بدون ذکر نام( در واکنش به وقوع حادثه 
یک کشتی در نزدیکی سواحل یمن اظهار داشت: این کشتی به 

وزارت نفت و شرکت ملی نفتکش تعلق ندارد.
با تکذیب این خبر تاکید شــد که نفتکــش مذکور ارتباطی با 
ناوگان ایران ندارد. اطلاعات دریافتی حاکی است که کشتی 
فالکون که دچار آتش‌سوزی شــده، پرچم کامرون و مالکیت 
هندی دارد و پس از بارگیری‌LPG ایرانی از عسلویه در تاریخ 
۲۵سپتامبر‌۲۰۲۵، احتمالاً در مسیر یمن و برای تأمین نیاز‌های 
گروه‌های محلی حرکت می‌کرده اســت. مارتین کلی، رئیس 
بخش مشاوره در گروه‌EOS Risk، احتمال اشتباه در شناسایی 
توسط حوثی‌ها یا خرابکاری اســرائیل را مطرح کرد. وی در 
تجزیه و تحلیل خود گفت که فالکون بخشی از چیزی است که 
»ناوگان شبح« نامیده می‌شود که به تجارت دریایی غیرقانونی 
مرتبط با ایران اشاره دارد. »کلی« گفت: به احتمال زیاد فالکون 

محموله ایرانی حمل می‌کند.
همزمان وزارت دفاع یمن به‌طور رسمی اعلام کرد که نیرو‌های 
مسلح این کشور هیچ نقشی در حادثه خلیج عدن نداشته‌اند 
و گزارش‌های منتشرشــده را تکذیب کرد. یک منبع مسئول 
در گفت‌و‌گو با »سبأ« تأکید کرد که نیرو‌های مسلح یمن هیچ 
دخالتی در این حادثه نداشــته و هیچ ارتباطــی با آن ندارند. 
تحلیلگران امنیت دریایــی معتقدند این‌گونه شــایعات، به 
سرعت می‌تواند فضای رســانه‌ای و سیاسی را ملتهب کند و 
امنیت حمل‌و‌نقل دریایی در منطقه را به چالش بکشد. اشتباه 
در شناسایی کشتی‌ها و انتشــار خبر‌های نادرست می‌تواند 
پیامد‌های اقتصادی و سیاســی برای کشــور‌های همسایه و 
فعالان کشتیرانی داشته باشد و ضرورت تأیید منابع رسمی را 
بیش از پیش نشان می‌دهد. با روشن‌شدن جزئیات، مشخص 
شد که حادثه خلیج عدن هیچ ارتباطی با نفتکش‌های ایرانی 

ندارد و نیرو‌های یمنی نیز دخالتی در آن نداشته‌اند.

به دنبال وقوع این حادثه انفجــار در نفتکش فالکون بود که 
مقام‌های حوثی اعلام کردند هیچ حملــه‌ای به این نفتکش 
انجام نداده‌اند. همچنین شــرکت امنیتی بریتانیایی امبری نیز 
گزارش داد؛ نفتکش فالکون از بندر صحار عمان عازم جیبوتی 
بود و انفجار در فاصله ۱۸۲کیلومتری دریایی جنوب‌شــرقی 
بندر عدن رخ داده اســت. منابع امنیت دریایــی گفته‌اند؛ در 
زمان وقوع حادثه هیچ موشک یا پهپادی در منطقه شناسایی 

نشده است.

سایه تردید بر تردد کشتی‌ها در دریای سرخ
این حادثه در حالی رخ می‌دهد که تنش‌ها در دریای سرخ و 
خلیج عدن به دلیل حملات حوثی‌ها به کشــتی‌ها ادامه دارد، 
هرچند آتش‌بس در غزه برقرار اســت. کارشناســان هشدار 
می‌دهند که این رویداد می‌تواند ریسک عبور و مرور دریایی 

در منطقه را افزایش دهد.
آتش‌بس اخیر بین اســرائیل و حماس در غــزه که در اوایل 
اکتبر۲۰۲۵ امضا شد، تأثیر مثبتی بر امنیت و تردد کشتی‌های 
تجاری در دریای سرخ داشــته اســت. پیش از این توافق، 
حملات حوثی‌های یمن به کشتی‌ها در حمایت از فلسطینیان، 
منجربه کاهش شدید ترافیک دریایی شده بود. خبرگزاری‌های 
بین‌المللی مانند رویترز گزارش می‌دهند که پس از آتش‌بس، 
ترافیک دریایی در دریای سرخ تا ۶۰درصد افزایش یافته و به 

حدود ۳۶-۳۷کشتی در روز رسیده است.
دریای سرخ یکی از مهم‌ترین مسیرهای دریایی جهان است 
که نقش حیاتی در تجارت جهانی ایفــا می‌کند. این دریا به 
عنوان پلی بیــن اقیانوس هند و دریــای مدیترانه عمل کرده 
و از طریق کانال ســوئز، حدود ۱۲درصد از تجارت جهانی 
را تســهیل می‌کند. این مســیر اســتراتژیک، کوتاه‌ترین راه 
برای حمل کالا بین آسیا، اروپا و آفریقاست و شامل گذرگاه 
باب‌المندب می‌شــود که نقطه‌ای حساس برای جریان نفت، 
کالاهای مصرفی و موادخام است. اهمیت اقتصادی آن نه‌تنها 
در کاهش زمان و هزینه حمل‌ونقل نهفته است، بلکه اختلال 
در آن می‌توانــد زنجیره‌هــای تأمین جهانــی را مختل کند، 

قیمت‌ها را افزایش دهد و بر اقتصاد کشورها تأثیر بگذارد.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

‌حقیقتِ »کشتی شعله‌ور«
 در خلیج عدن چیست؟

رد شایعات مربوط به ارتباط نفتکش فالکون با ایران

5 آب و انرژی
مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران :

آمادگی کامل شبکه انتقال گاز برای فصل سرد

مدیرعامل شــرکت ملی گاز ایران بر آمادگی کامل 
شــبکه انتقال بــرای ورود به فصل ســرد و حفظ 
پایداری جریان گاز در سراســر کشور با مدیریت 

اولویت‌ها و تحول در رویکردها تأکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، سعید توکلی در نشست 
هم‌اندیشی با مدیران مناطق ده‌گانه عملیات انتقال 
گاز و مدیران ســتادی اظهار کرد: افــرادی که در 
بخش انتقال گاز فعالیت می‌کننــد، با تمام وجود 
در مسیر حفظ آبرو و اعتبار کشور گام برمی‌دارند. 
کار شما تنها یک شغل نیســت، بلکه هر حادثه در 
خطوط اصلی، آزمونی بــرای غیرت، تخصص و 
مسئولیت‌پذیری شماســت و خوشبختانه همواره 

سربلند از این آزمون بیرون آمده‌اید.
وی با اشاره به حوادث مختلف در سال‌های گذشته 
همچون سیل‌های سراســری تأکید کرد: در تمام 
این شرایط دشوار، کارکنان انتقال گاز با ایستادگی 
و تعهد مثال‌زدنی، مانع بــروز بحران‌های بزرگ‌تر 
شدند. بارها دیده‌ایم، اگر حضور و هوشیاری شما 
نبود، قطع گاز در سطح ملی رخ می‌داد و آسیب‌های 

جبران‌ناپذیری به کشور وارد می‌شد.
مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با قدردانی از رشد 
و تجربه نیروهای انســانی شرکت انتقال گاز ایران 
گفت: بسیاری از شــما از دل پروژه‌های خط لوله 
و طرح‌های اجرایی بزرگ رشــد کرده‌اید. شــاید 
روزی با روش‌های مختلــف و امکانات محدود 
کار می‌کردید، اما امروز همه آن تجربه‌ها، شما را به 
نیروهایی پخته، حرفه‌ای و خلاق تبدیل کرده است.
توکلی با تأکید بر تحول رویکردها در شرکت انتقال 
گاز افزود: امروز، کارهــا در چارچوب نظام‌های 
نوین و فرآیندهای علمی پیش می‌رود. نیروهایی که 
در این سیستم فعالیت می‌کنند، با اصالت و دقت کار 
می‌کنند و هر منطقه‌ای که با نگاه علمی پیش رفته، 

نتایج درخشانی گرفته است.
وی با اشاره به اینکه شما در جایگاهی قرار دارید که 
شرکت ملی گاز ایران بر آن تکیه می‌کند، ادامه داد: 
در شرایطی که کشور با چالش‌های مختلف مواجه 
است، عملکرد مطلوب شما نه‌تنها در حوزه انتقال، 
بلکه در تقویت اعتماد عمومی نیز تأثیرگذار است. 
افتخار می‌کنم که امروز در شرکتی حضور دارم که 
بدنه آن باتجربه و اصیل است و نیروی انسانی آن با 

تخصص و تعهد فعالیت می‌کند.
معاون وزیر نفت در امور گاز با بیان اینکه شرکت 
انتقال گاز ایران، ســازمانی درجه یک، پیشــرو و 
شایسته است، گفت: آبروی کشور، پایداری شبکه 
گاز و اعتبار بخش‌های مهم صنعت به عملکرد شما 
بستگی دارد. هرچند به‌دلیل برخی محدودیت‌ها، 
شــاید آن‌گونه که شایسته اســت، فرصت معرفی 
و ارائه توانمندی‌های شــما فراهم نشده باشد، اما 
جایگاه ارزشــمند این شرکت بر کســی پوشیده 

نیست.
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              انرژی

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور-  حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
آگهی فقدان سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۲۰۷ _ اصلی

نظر به اینکه آقای حســین رحمت با کد ملی ۲۳۷۱۹۱۸۱٤۸ )اصالتاً( مالک ششــدانگ پلاک ثبتی فوق ضمن تســلیم ۲ برگ استشــهادیه مصدق شــده تحت شناسه یکتای 
١٤٠٤٠٢١٥٢٥٧٤٠٠٠۳۲۳ و ١٤٠٤٠٢١٥٢٥٧٤٠٠٠٣٢٢ مورخ 1404/07/12 دفترخانه اسناد رسمی شماره ٣٦٠ تهران با رموز تصدیق ٦١٠٦٢٦ و ۱۸۰۸۰۹ طی درخواست 
وارده به شماره ١٤٠٤٢١٧٠١١٤٧٠۳۸۸۷۸ مورخ 1404/07/13 مدعی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی فوق به علت جابه‌جایی می‌باشند که مشخصات آن به شرح ذیل می‌باشد: 
توتستان وضعیت خاص طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۲۰۷ اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، در بخش ۱۰ ناحیه 00 حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان 
تهران به مساحت 454/3 مترمربع. متن ملک شماره دو فرعی از دویست و هفت اصلی مفروز و مجزی شده از شماره دویست و هفت فرعی قطعه دو تفکیکی واقع در بخش ده حوزه ثبتی 
زیبادشت استان تهران به مساحت )454/3( چهارصد و پنجاه و چهار متر و سی دسی‌مترمربع، توضیحات ملک نوع ملک یک قطعه باغچه موسوم به توتستان می‌باشد. به حدود: شمالا: 
غیره به طول )13/50( سیزده متر و پنجاه سانتی‌متر به سنگچین پلاک مجاور شرقا: غیره به طول )32/50( سی و دو متر و پنجاه سانتی‌متر به سنگچین پلاک مجاور جنوبا: غیره به 

طول )50؟14( چهارده متر و پنجاه سانتی‌متر به جاده دشتی غربا: غیره به طول )32/00( سی و دو متر به سنگچین پلاک مجاور
سند مالکیت ششدانگ مورد گزارش ذیل ثبت ۲٦٩٩٠ صفحه ٣٢٤ دفتر ۱۰۰ _ املاک به نام آقای مجتبی قدمی ثبت و پس از طی تشریفات قانونی سند مالکیت حدنگار ذیل دفتر 
املاک الکترونیکی شماره ١٣٩٦٢٠۳۰۱۱٤۷۰۲۷۰٦۲ با شماره چاپی ٩٢٠٧٧٦ صادر گردیده است و سپس برابر سند قطعی به شماره ٧٩٦٠١ تاریخ 1396/08/24 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ٧٦٣ شهر تهران به مالکیت حسین / رحمت فرزند محمدباقر شماره شناسنامه ۱۵۰ تاریخ تولد 1354/01/13 صادره از کازرون دارای شماره ملی ۲۳۷۱۹۱۸۱٤۸ با جز 

سهم ٦ از کل سهم ٦ به عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان، ثبت گردیده است.
محدودیت: چهار مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره ١٣٩٦١٦٨٠٠٢١٨٠٠٢٩ مورخ 1396/10/17 صادره از شعبه اول اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 
٤ )رسالت( تهران در تاریخ 1396/10/17 به مبلغ 400000000 به نفع _ برای مالکیت حسین رحمت. بازداشت می‌باشد به موجب دستور شماره ١٣٩٦١٦٨٠٠٢٢٣٢٥٩٥ مورخ 
1396/10/23 صادره از شعبه اول اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ٤ )رسالت( تهران ذیل شماره بازداشتی ٤٧٩٤٠ در تاریخ 1396/10/23 به مبلغ 4000000000 
به نفع _ برای مالکیت حسین رحمت. بازداشت می‌باشد به موجب دستور شــماره ۱۳٩٧١٦٨٠٠١٢٤٧٦١٦ مورخ 1397/05/21 صادره از شعبه سوم دادیاری دادسرای عمومی و 
انقلاب ناحیه ٤ )رسالت( تهران ذیل شماره بازداشتی ۲۵۸۱۸ در تاریخ 1397/06/24 به نفع _ منع نقل و انتقال برای مالکیت حسین رحمت. بازداشت می‌باشد به موجب دستور شماره 
۱٤۰۰۰۵۸۱۱۱۲۳۰۰۰۳۳۴ مورخ 1400/01/31 صادره از شعبه سوم اداره اجرای اسناد رسمی شیراز به مبلغ ١١٦۷۰۰۰۰۰۰۰۰ به نفع _ برای مالکیت حسین رحمت. بازداشت 
می‌باشد. لذا با توجه به اعلام نام‌برده و فقدان سند مالکیت به علت جابه‌جایی و درخواست صدور سند ماليكت المثنی، در اجرای تبصره یک ذیل ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز 
به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت 

ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
شناسه آگهی : 2027645             میم الف : 14725

محمد‌علی ابراهیمی- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران از طرف فاطمه دهقان‌زاده 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۰۳۶۰۳۳۴۰۰۵۰۰۰۷۳۶ مورخ 1303/7/1 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم محمد 
جواد خلیجی فرزند مختار بشــماره شناســنامه ۳۵۷۰۰۶۱۳۸۸ صادره از بندر دیر یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۶۶۲۰۸۵۰ متر مربع بخش ۵ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
۲۱۰۵ اصلی قطعه ۵ واقع در بردستان خریداری از مالک رسمی آقای خانم ورثه محمد خلیجی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراکی خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقديم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف ۳۴۲ 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/13   تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/07/28

عبدالعزیز نصار یوسفی- رئیس ثبت اسناد و املاک بندر دیر

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
زراعی، باغات و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۴۷۲۸ مورخ 1404/07/19 هیات موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک زیبادشت تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مجید کریمی‌پرشکوه فرزند موسی به 
شماره ملی ۲۷۰۸۳۸۶۴۸۴ ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 107/98 
مترمربع قســمتی از پلاک ۴۸ - اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران حوزه ثبت زیبادشت خریداری از 
مالک رسمی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/07/28                        تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/8/13

شناسه آگهی : 2027649                 میم الف : 14726
محمد‌علی ابراهیمی- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

قوۀ قضائیه-  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک لویزان تهران

اخطار اداری
نام و نام خانوادگی مخاطب آقای / خانم: حبیبه حســنیان و فاطمه -محمدرضا - 
مهدی - جلیله - ربابه- جواد - رشیده - نیره- صدیقه‌‌ - مصطفی همگی رحیمیان.   
موضوع: درخواست افراز پلاک ثبتی- نظر به اینکه آقای حسین طراقیان‌پور وکیل 
محمدرضا کلانتریان از مالکین مشاعی پلاک ثبتی ۱۶۹۶۵ فرعی از ۷۱۸۲ اصلی 
واقع در بخش ۲ تهران تقاضای افراز سهم مشاعی خود از ششدانگ پلاک مذکور را از 
این منطقه نموده و اعلام نموده‌اند که آدرسی از اقامتگاه شما ندارند لذا با نشر آگهی 
زمان و تاریخ بازدید از مورد ثبت به شرح ذیل اعلام می‌گردد و به شما اعلام می‌گردد 
تا در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانید بدیهی است عدم حضور شما 
مانع از ادامه عملیات رسیدگی به تقاضای افراز نخواهد بود.تاریخ و ساعت بازدید: 

ساعت ۱۳ یکشنبه مورخ 1404/08/18 تعیین وقت گردیده است.
شناسه آگهی : 2027627                   میم الف : 14721

ابوالفضل تریوه- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران


